[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.05.2020                                                                                       № 37 -р
                                             ст-ца Старолеушковская

Об утверждении состава аттестационной комиссии в

администрации Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от                   27 сентября 2007 года № 1323 -КЗ «О  Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих» и в связи с кадровыми изменениями:

1.  Утвердить состав аттестационной комиссии (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации  Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 16 января 2018 года № 07-р «Об утверждении состава аттестационной комиссии в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

Р.М.Чепилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

 Старолеушковского сельского

 поселения Павловского района

от 06.05.2020 г. № 37-р

СОСТАВ

аттестационной  комиссии в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Чепилов
Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Темная
Римма Юрьевна

	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, заместитель председателя комиссии;

	Цкиманаури
Татьяна Ивановна

	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, председатель профсоюза, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Степаненко
Гюльнара Ибрагимовна
	- депутат Совета Старолеушковском сельского поселения (по согласованию);

	Пасько

Елена Анатольевна
	- депутат Совета Старолеушковского сельского поселения (по согласованию);

	Скрипка
Сергей Алексеевич
	- председатель Совета Старолеушковского сельского поселения  (по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

              Р.М.Чепилов